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 2011 Basın Açıklaması 

Biz, Deniz Hududumuza İzinsiz Giren, Güvenliğini, Güney ve Güneydoğu Asya’daki Hegemonyasını 
Korumak İçin Savunma Kuvvetlerimizi Çıkarları Doğrultusunda Kullanan Kasap Amerika’yı 

Reddetmeliyiz 
 
Geçtiğimiz günlerde Senato Silahlı Hizmetler Komitesi, Pentagon’dan Bangladeş dâhil üç yeni ülke için 

deniz güvenlik inisiyatifini genişletmesini istedi. Bu ayın başlarında ABD Pasifik Komutanlığı Komutanı 
Amiral Harry B. Harris’in Bangladeş’e yaptığı ziyaret de bu iğrenç plan ile bağlantılıdır. Medyada çıkan 
haberlere göre Hasina ve Harry B. Harris, çok uluslu eğitim için Bangladeş Barış Enstitüsü’ne 3,6 milyon dolar 
harcama yapılacağını söylediler. Harry B. Harris’in temel amacı, bir Amerikan ajan olarak Başbakan Şeyh 
Hasina’nın Güney ve Güneydoğu Asya bölgesinde ABD’nin stratejik planını uygulamak için rolünü yerine 
getirip getirmediğinden emin olmaktır.  

 
Biz bu konuda Şeyh Hasina’dan duruşunu açıkça belirtmesini ve insanları kandırmamasını talep ediyoruz. 

Ayrıca biz, haber ağırlıklı medyanın Amerikan deniz kuvvetlerinin kıta sahamızı ihlal ettiği ile ilgili haberlere 
sansür uyguladıklarını görüyoruz. Haber ajansları, Myanmar-Hindistan arasında devam eden kıta sahası 
anlaşmazlığının çözümü üzerine odaklandılar. ABD’nin hayati kıta sahamızı ihlalini ne hikmetse görmezden 
geldiler. Şeyh Hasina da Haçlı Amerika’nın çok taktikçe ve yavaşça topraklarımızda ilerlemesine izin veren 
diğer Müslüman ülkelerdeki mevkidaşlarının izinden gidiyor.  

 
Bu yeni sömürge çağında büyük şeytan Amerika’nın herhangi bir Müslüman ülkesini işgal ettiğinde, bunu 

tek bir hamlede yapmadığını, aksine Irak ve Afganistan’da olduğu gibi aşamalar halinde yaptığını biliyoruz. 
ABD, bu iki Müslüman ülkesi ile girdiği savaş sonucunda ordusu perişan olunca stratejik denizaşırı yükünü 
azaltmak istedi ve bu bağlamda Pakistan askerlerini terörle mücadele adı altında kullanmaya başladı. ABD, 
Pakistan askerlerini “Terörle Savaş”, ortak tatbikat ve eğitim bahanesiyle kullanmaktadır. Ama sonuçta 
Pakistan, doğrudan ABD tarafından orkestra edilen kaos, anarşi ve yıkımın içine sürüklendi. Ne yazık ki bu 
kez aynı senaryo bu ülkede tekrarlanıyor.  

 
Biz yiğit ordumuza diyoruz ki siz, bizim güvenliğimizi korumak ve ümmetin çıkarlarını koruyup kollamak 

zorundasınız. Kara ve savunma kuvvetlerimiz, Amerika’nın jeo-politik çıkarlarına hizmet etmek için 
kullanılamaz. Biz, güçlü ve onurlu silahlı kuvvetlerimizin Amerikan hegemonyasını güvence altına almak ve 
ticaretini korumak için bir kalkan olarak kullanılmasını istemiyoruz. Ey Müslüman orduları! Seleflerinizin 
asil tarihini hatırlayın. Onlar ki İslam davasını taşımak ve Hilafet topraklarını genişletmek için canhıraş 
çalışmışlardır. Benzer şekilde bugün sizin de Allah’a karşı görevleriniz var. Göreviniz, ümmeti Muhammedin 
çıkarlarını gözetmektir. Allah Subhânehu ve Teâlâ size iyilik versin. Irak, Afganistan ve Pakistan gibi 
Bangladeş’in de Amerika’nın günah keçisi haline gelmesini önleyin.  

  “Hilelerinin cezası Allah katında (malum) iken, onlar, 

tuzaklarını kurmuşlardı. Hâlbuki onların hileleriyle dağlar yerinden gidecek değildi!” [İbrahim 46] 
 


